
Šárka P. (Šaaarik) ID 186552 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 11:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky, snažím se zboží vždy dobře popsat, nezamlčuji žádné vady, ale občas se může stát, že něco
přehlédnu, ale vždy se můžeme domluvit. Snažím se ve všem vyhovět.
 Vyhrané věci zasílám pouze doporučeně, takže na to při přihazování berte ohled, pozdější domlouvání poštovného mi připadá
nefér. Předem se také omlouvám, za možná drobná zdržení k ohledu na množství balíčků, které zasílám.
 Po domluvě jsem vždy ochotná posečkat s platbou například do mateřské, nevidím v tom žádný problém.
 Ale opravdu přihazujte pouze pokud uvedené zboží opravdu chcete.
 Přeji příjemnou zábavu!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

